Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «8» июля 2019 года  №322
                               с. Белозерское

	О внесении дополнений в постановление Администрации Белозерского района от 12 декабря 2013 года №540
«О муниципальной программе Белозерского района «Устойчивое развитие сельских территорий Белозерского района» на 2014-2017 годы
 и на период до 2020 года»

В связи с планируемой в 2020 году газификацией территории Боровлянского сельсовета,  Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 12 декабря 2013 года № 540 «О муниципальной программе Белозерского района «Устойчивое развитие сельских территорий Белозерского района» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» следующие дополнения:
- приложение к постановлению Администрации Белозерского района от 12 декабря 2013 года № 540 «Об утверждении муниципальной программы Белозерского района «Устойчивое развитие сельских территорий Белозерского района» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» дополнить приложением 10, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района А.В. Завьялова.

Глава Белозерского района                                                                   С.Г. Зяблов

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
федерального

бюджета

областного

бюджета

местного

бюджета

внебюджетных

источников

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Сеть

газораспределени

яс.Боровлянка-

д. Тебеняк - п.

Стеклозавод

Белозерского

района

Курганской

области

Решение Боровлянской

сельской Думы "Об

утверждении правил

землепользования и

застройки Боровлянского

сельсоветаБелозерского

района Курганской

области"от15.03.2013г.

№ 17-5

№45-1-0081-18

№45-1-1-3-0024-18 2020 19,7 19,7 74200 0,0 74200,0 55130,0 4150,0 100,0 14820,0

Всего по

мероприятию х х х х х 74200 х 74200 55130 4150 100,0 14820

Итого по

району х х х х х 74200 х 74200 55130 4150 100,0 14820

Заместитель Главы Белозерского района, управляющий делами Н.П. Лифинцев

Приложение  к постановлению Администрации Белозерского района

от «8» июля 2019 года №322 «О внесении дополнений в

постановление Администрации Белозерского района от 12 декабря

2013 года №540 "О муниципальной программе Белозерского района

«Устойчивое развитие сельских территорий Белозерского района»

на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

Приложение  10 к муниципальной программе Белозерского района

«Устойчивое развитие сельских территорий Белозерского района»

на 2014-2017 годы и на период до 2020 года"

Реестр объектов социального и инженерного обустройства населенных пунктов, расположенных в сельской местности (кроме фельдшерско-акушерских пунктов

и (или) офисов врачей общей практики, учреждений культурно-досугового типа и автомобильных дорог)

на 2020 год

Белозерский район

№

п/п

Наименование

объекта

Остаток

стоимости

на начало

года,

тыс. руб.

Объем финансирования на 2020г., тыс. руб.

Строительство распределительных газовых сетей

(наименование мероприятия, единица измерения)

 Боровлянский сельский совет

(наименование поселения)

в том числе средства:

Сметная

стоимость,

тыс.руб.

ввод в

действие в

текущем году

всего

по проектной

документации

Наименование и

реквизиты нормативного

правового акта об

утверждении ген.плана

поселения

Реквизиты

положительного

заключения

гос.экспертизы

проектной

документации

Срок

строительств

а

(реконструкц

ии) (год

начала - год

завершения)

Мощность объекта